[image: image1.png]

МинистерствО сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области
ПРИКАЗ

26 августа 2014 г.

             № 69
г. Ульяновск
Об утверждении норм допустимой добычи кабана
 на территории Ульяновской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Федерального закона от 24.07.2009              № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»              п р и к а з ы в а ю:
Утвердить:
1) норму допустимой добычи кабана в охотничьих угодьях Ульяновской области – до 50 % от учтённого на 1 апреля текущего года поголовья;
2) норму допустимой добычи кабана в возрасте до 1 года – до 50 % в общей норме допустимой добычи;
3) норму допустимой добычи кабана на одного охотника в сезон охоты – не более одной особи.
Заместитель Председателя Правительства -
Министр сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области                                 А.В.Чепухин